[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	« 14 » ноября 2013 г.
	№ 85

О  внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования г. Петергоф, принятый   Постановлением  Муниципального Совета № 58-н от 21.04.2005г. с изменениями и дополнениями, принятыми Постановлением Муниципального Совета № 142-н от 27.12.2005г.,  решением муниципального Совета № 4-н от 08.02.2007г., решением Муниципального Совета № 76-н от 15.11.2007г. ,решением Муниципального Совета № 54-н от 05.11.2008г. и решением Муниципального Совета № 2 от 20.01.2011г. , решением Муниципального Совета № 76 от 24.11.2011г., решением Муниципального Совета № 95 от 8.11.2012г.
В соответствии с Законом Санкт-Петербургом  от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования город Петергоф Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении изменения и дополнения в Устав муниципального образования город Петергоф, принятый Постановлением Муниципального Совета  № 58-н от 21.04.2005 г. с изменениями и дополнениями, принятыми Постановлением Муниципального Совета  № 142-н от 27.12.2005 г., решением Муниципального Совета  № 4 -н от 08.02.2007 г., решением Муниципального Совета  № 76-н от 15.11.2007 г., решением Муниципального Совета  № 54-н от 05.11.2008 г., решением Муниципального Совета  № 2 от 20.01.2011 г., решением  Муниципального Совета № 76 от 24.11. 2011 г., решением Муниципального Совета № 95 от 8.11.2012г. (Приложение на  06  листах).

2. Данное решение опубликовать в газете «Муниципальная перспектива» и направить на обнародование в библиотеки, расположенные на территории МО г. Петергоф.

3. Предложить депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, главе местной администрации МО г. Петергоф,  общественным организациями, трудовым коллективам и гражданам муниципального образования г. Петергоф в течение 20 дней со дня опубликования в газете «Муниципальная перспектива» дать в письменном виде свои предложения и замечания на вносимые в Устав МО г. Петергоф изменения и дополнения по адресу: 198510, Петергоф, ул. Самсониевская, д.3. Муниципальный Совет или по факсу 450-60-36, справки по телефону 450-66-40, E-mail: info@mo-petergof.spb.ru (msmopetergof@yandex.ru).

4. Заместителю главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия  председателя Муниципального Совета, Савицкому Н.А. организовать учет поступивших предложений и замечаний на вносимые изменения и дополнения в Устав МО г. Петергоф.

5. По итогам поступивших предложений и замечаний в соответствии с Уставом МО г. Петергоф провести публичные слушания для обсуждения вносимого проекта изменений и дополнений в Устав МО г. Петергоф.

6. О месте и дате проведения публичных слушаний объявить в СМИ не позднее, чем за 10 дней до дня их проведения.

7. После проведения публичного слушания по проекту изменений и дополнений в Устав МО г. Петергоф установленным порядком вынести на рассмотрение Муниципального Совета о принятии вносимых изменений и дополнений в Устав МО г. Петергоф.

8. Решение вступает в силу со дня опубликования.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия   председателя Муниципального Совета, Савицкого Н.А.

Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

                                                 М.И.Барышников